В комиссию по урегулированию

споров между участниками

образовательного процесса

ЧОУ «СОШ «София»

города Перми

от родителя (законного представителя)

_______________________________________

(ФИО)

_______________________________________

ученика_________________________класса______
(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить конфликтную ситуацию:

_________________________________________________________________
                                                                               (суть конфликтной ситуации)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________

Считаю, что

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________
(суть претензии)

«_____» ______________20__ г.

___________________________                     / _________________________/
                                 (подпись)                                                                                                                                       (ФИО)